[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от    16.05. 2022 года                             № 10
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.05.2012 № 14

           В соответствии с Законом Смоленской области от 08.07.2015 №102-з «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Смоленской области (в редакции от 28.10.2016), Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

            Р Е Ш И Л :

            1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.05.2012 № 14 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Агибаловского  сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»   (в редакции решения от 10.03.2016г. № 6).
            2. Настоящее решение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                                С.И. Крылов